
REPUBBLICA  ITALIANA                                                                                         PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SCUOLA 
PRIMARIA  E  SECONDARIA  DI  PRIMIERO 

 

 
Via delle Fonti, 10 Fraz. TRANSACQUA  – 38054  PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA  (TN)  Tel. 0439 62435  -  Fax 0439 762466  C.f. 90009790222     

 e-mail: segr.icprimiero@scuole.provincia.tn.it 
 

 
 

 

Primiero San Martino di C.zza, 9 dicembre 2019  Prot. ICPR/2019/14422/7.6/DS 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO DI SELEZIONE 
ESPERTO IN PSICOLOGIA SCOLASTICA A.S. 2019/2020 E 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando per la selezione per il conferimento di incarico professionale di esperto in 

psicologia scolastica del 15/11/2019; 

VISTA la Legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23 “Disciplina dell'attività contrattuale e 

dell'amministrazione dei beni della Provincia Autonoma di Trento” (b.u. 31 luglio 

1990, n. 35) con particolare riferimento al Capo I° “Dei contratti”; 

 

VISTO il vigente Piano Triennale di Istituto 2017/2020 paragrafi 4 “Progetti e attività 

integrativi e complementari ai percorsi curricolari” e 8 “Continuità, orientamento 

e accoglienza”; 

 

VISTO quanto deliberato dal Collegio Docenti Unitario in data 29/10/2019; 

 

VISTE le istanze pervenute; 

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione di data 2 dicembre 2019; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria di cui al decreto Prot. 14211/7.6 dd. 3/12/2019; 

 

VISTA l’assenza di reclami entro i termini prescritti; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo e sul Sito istituzionale della graduatoria definitiva per 

l’incarico professionale di n. 1 Psicologo di Istituto a valere per gli anni scolastici 

2019/2020 e 2020/2021 
 

POSIZIONE CANDIDATO 
TOTALE  

offerta tecnica  

TOTALE  

offerta economica 
Punteggio Finale 

1 
TASCHETTI 

MERSIA 25,00 19,01 44,01 

2 
CHESANI 

GIULIA 20,00 19,01 39,01 

3 
PRADEL 
MARTA 14,00 20,00 34,00 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Chiara Motter 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente, valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione (art. 3 bis D,Lgs, n. 82/2005). 

L’indicazione del nome del firmatario sostituisce la sua firma autografa (art. 3 

D.Lgs. n. 39/1993) 


